Ada beberapa prasasti yang menjadi peninggalan kerajaan Majapahit antara lain; Prasasti

Wurare (1211 Saka atau 1289 Masehi), 2) Prasasti Sukamerta (tahun 1208 Saka atau 1296 M)

, 3) Prasasti Kudadu (tahun 1208 Saka atau 1296 M), 4) Prasasti Balawi (tahun 1305 M), 5)

Prasasti Prapancasapura (tahun 1320 M), 6) Prasasti Parung (tahun 1350 M), 7) Prasasti

Canggu (1358), 8) Prasasti Biluluk (tahun 1366, 1393, dan 1395), 9) Prasasti Karang Bogem